
Vás příslušný smluvní partner je níže uveden

DIC^ /ČVÍM/f o? 3-Z. ^Oí

Adresa zákazníka

Jméno

^HL J/^l-^VA f. f. Ď.
Obore.

Ai)c/ fjsZÍt (ecJKCii^ /^
místo

ffSZ^
S Z 6 o x

JIHL AVy\

2Z?, /<Z

Smlouva SUM

t?ro ^/

Termín první dodávky
po dodání jmenného seznamu

í>?6-2'f-Z9-i
VŠE partner

p. S '?>ch OŘ.
Odlišná adresa tíodávhy

K. Ci^i /r'i"vď fSÍ'ci ?~
Z.M,"ldod"^n, ^^ ^ ^^ " OČ? ^ --, /. .

" 6 ~- -/lLi- ^tt M;(Art'

systém utěrek MEWA (SUM)

rytmus odvozu

týdně

4x týdne

2x týdně

týdně

den klidu

'tK-Of

li
o.3.

; S .E3 ^
u u '?

"g i-i (N< n

c. ss.s

druh

MEWA-éen/ená

MEWA - modrá

MEWA - zelená

MEWA PLUS

MEWAMULTITEX2. 5 krát

MEWAMULTITEX3 krát

nádoba velká

nádoba malá

ekolog, náklady

dopravní paušál

zákl. výbava průnajaté
mnozstvi

AVOO

^

množství pro odvoz za
periodu

^ďO

nájem Ke za týden

^6, 3o

/i i, i^O

0,50
?,^

celkový nájem za týden

/i9

S'5', 2 o

^1-
5. ?í?

Mact. tmf róiiy rótíUié OPM Celkem Kemin. množství 800 utěrek a /nebo 5 podložek

Souhlasíme s bank. spojením

Banka

Jsme srozuměni s oboustrannými podmínkami smlouvy.
S přihlédnutím k potřebě obstaráni zvtástnfch textilii/nádob, je smlouva podle bodu 2 vypovědrtelná teprve po
uplynutí plných ^ kalendámích roků s lhůtou 6 plnýtíi kalendářních mésícú. Účinnost smlouvy
začíná první účtovanou dodávkou.

Datum/razftko/podpis zákazníka

-29 ~ď7 - 5'fc

> l -ZIfo, ÍO

Datum/razitho/ podpis MEWA ^/fff/Qf

§PSÁTA MÍSTSSÝCII LEgt
JIHUTA. S. S. O,

Poú ro;lilctinou 11, 5Só Oj Jihbva
tel /fax. Of. é/72100. !]

IWf

c. iékaznřka

oblast č.

oblastní vedoucí

a /-
poradce pro zákazníky

C. trasy

MEWA lákaznfk

ano Df l ne

pnfni kontakt

akvizice | | poptávka | | reklama



Podmínky nájmu

l. Předmět smlouvy

Pronajímatel dává nájemci pro jeho podnik k dispozici
utěrky/podložky MEWA anebo systémové nádoby
v dohodnutých množstvích, špinavé pravidelně
v dohodnutém termínu odváží a nahrazuje čistými.

Pronajaté množství (základní vybavení) utěrek/podlozeh
odpovídá 2, 5 až Snásobnému množství, které nájemce
dle svého požadavku spotřebuje vjednom období.

Pronajaté nádoby MEWA slouží k dopravě utěrek,
podložek MEWA.

K provádění výměny dává pronajímáte! k dispozici
pomocné síly. Nájemce odevzdává ve smluvený den
pronajímateli špinavé utěrky/podložky (v transportních
nádobách) spofu s vypiněnými formuláři.

Nájemce pokryje veškerou svou spotřebu utěrek/
podložek/nad ob výhradně zbožím pronajímatele, pokud
toto zboží patn do jeho dodacího programu. Nájemce není
oprávněn přenechat pronajaté věci do užívání třetí osobě.
Pronajaté věci Jsou výhradním majetkem pronajímatele.

2. Doba trvání smlouvy

Smlouva se má za uzavřenou, popud pronajímatel ve lhůtě
4 týdnů neproíestuje písemně proti Jejímu přijetí. Tato
smlouva vstupuje v účinnost dnem, kdy je uskutečněna
první účtovaná dodávka.

Smlouvu lze vypovědět doporučeným dopisem, a to
nejdříve a poprvé ke konci doby uvedené na před ní straně,
během níž Je smlouva nevypověditelná, při dodržení
výpovědní lhůty 6 kalendářních měsíců. Jinak vždy právě
ke konci kalendářního roku, při dodržení stejné výpovědní
lhůty. Potud platí, že tato smlouva Je uzavřena na dobu
neurčitou. Po výpovědi se ji; pro zbývající dobu množství
pronajatého zboží nemění.

Po skončení smlouvy - z Jakéhokoliv důvodu - je třeba
věci neprodleně vrátit pronajímateli.

Jestliže podnik, závod nebo obchod nájemce, kde se
pronajaté věci používají, přejde právně na třetí osobu,
zavazuje se nájemce tuto třetí osobu zavázat, aby
vstoupila do stávající smlouvy s pronajímatelem, jinak
zůstávají nároky ze smlouvy i nadále zachovány,

Pokud bude stávající smlouva nahrazena touto smlouvou,
pak platí vsechnv dosavadní podmínky - i trvání smlouvy -
nové upravené touto smlouvou,

4. Cena a placeni

Cena za nájem se vypočítává podle smluveného množství
a r/tmu odvozu a počítá se za týden. Vyúčtováni dochází
průběžně. Slevy za podnikovou dovolenou, jakož
i kolísavost vytíženíjsou v ceně Již zohledněny. V ceně za
utěrky je obsažena náhrada za ty utěrky, které bucfou při
praní vytříděný Jako nepo užíváte l ne, s to do výše 5 %
z právě praného množství. Až do této výše bude množství
doplněno (utěrky budou přidány). Nájemce je oprávněn
zvyšoval a snižovat množství pronajatých věcí podle
momentálního vytížení. Změny základní výbavy, popř.
množství jsou dokladovány na účtech.

Minimální množství se sjedná na základě pravé platných
ceníků. Pokud množství klesne na toto minimum tepn/e

v průběhu tn/ání smlouvy jeho snižováním, je pronajímatel
oprávněn požadovat, aby tato smlouva byla ve lhůtě
l kalendářního měsíce ukončena,

Nastalé změny tarifních personálních nákladů anebo
změny cen dodavatelů vedou zpravidla jednou ročně
k adelwstnímu přizpůsobení nájemních cen, Účty jsou
splatné ihned po obdržení, bez Jakýchholiv slev. Pokud
nájemce souhlasí s tím, aby se platby realizovaly
bankovním převodem, poskytuje pronajímatel při
zúčtování bankou 2 % skonto.

V případě prodlení je pronajímatel oprávněn požadovat
úrof< z prodlení ve výši 2% nad běžnou diskontní sazbu
Komerčni banky a. s.

Všechny ceny se rozumí s připočtením DPH.

5. Postavení soudu a vedlejší dohody

Pokud Je nájemce obchodník, je místem plnění a soudu
sídio pronajímatele.

Vedlejší dohody, změny nebo dodatky h této smlouvě
vyžaduji písemnou formu,

Tuto smlouvu ize přenést kdykoli na jiný podnik skupiny
MEWA. Odpovědnost za škody - jakéhokoliv druhu - je
vyloučena, pokud takovéto vyloučeni odpovědnosti zákon
připouští. Vyloučení odpovědnosti neplatí pro škody
uvedené v bodě 3.

Pohud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné,
neovlivní to platnost ostatních smiuvních ustanovení.
Neplatné ustanovení je třeba nahradit takovým, které
odpovídá hospodářskému účelu.

3. Poškození, úbytek, reklamace

Nájemce se zavazuje s pronajatými věcmi zacházet
opatrné.

Nájemce se zavazuje pronajaté věci separovat od
znečišťujících odpadů a nářadí. Dále nesmějí
utěrky/podložky obsahovat látky, které jsou podle
platných ES směrnic zakázané jako látky nebezpečné
(polychlorované bifenyly, azbest, rakovinotvomé nebo
toxické látky/substance).

Zjištěné úbytky se účtují podie ceníků náhrad ;boží
platných v době tohoto zjištění, za použité věci 50%. Tato
výše náhrady odpovídá pořizovací ceně včetně nákladů za
zařízení ve výší 20%.

Směrodatné pro počet praných utěreVpoďozek je číslo
zjištěné pronajímáte té m v jeho prádelnách. Zřejmé
nedostatky týkající se množství, kvality s povahy dodaných
utere k/podložek anebo nádob mohou být uplatněny do
3 pracovních dnů ode dne dodávky,

program služeb

a) MEWA systém utěrek

b) MEWA systém pracovního oblečení

c) MEWA nemocniční systém

d] MEWA hotelový systém

e) IV1EWA systém podložek

f] MEWA umyvárensky systém

frSUM OOCZ


